АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » декабря 2020 года                 № 117
         с. Угут

О признании утратившими силу

постановления администрации

сельского поселения Угут

В целях приведения муниципального правового акта администрации

сельского поселения Угут в соответствие с действующими муниципальными

правовыми актами сельского поселения Угут:

 1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского

поселения Угут:

 - от 06.08.2019 № 85 «Об утверждении нормативных затрат на оказание

муниципальных услуг, работ муниципального бюджетного учреждения культуры

«Угутский центр досуга и творчества» на 2019 год и на плановый период 2020 и

2021 годов»;

 - от 28.10.2019 № 117 «Об утверждении нормативных затрат на оказание

муниципальных услуг, работ муниципального бюджетного учреждения культуры

«Угутский центр досуга и творчества» на 2020 год и на плановый период 2021 и

2022 годов».

 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления сельского поселения Угут.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселении Угут                                                          А.Н. Огородный